Zatacznik Nr 1

ZESTAWIENIE PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Lp.

PROGNOZA

Wyszczegolnienie

2003 stan na
31.12

2004 stan na
31.12

2005

2006

2007

2008

1

2

3

4

5

6

7

Ogétem dochody budzetu
(1+2+43)

49 854 918

57767 875

53 528 885

54 723 865

56 365 580,

56 950 00(f

. Dochody wtasne

3271039

15760 707

16 717 986

19121113

18 965 580

19 030 00(f

" panstwa

Subwencje z budzetu

27 032 681

28 631 678

25907 525

26 300 000

28 000 000

28 500 00(f

. Dotacje celowe

19 551 198

13 375 490,

10903 374

9302752

9 400 000,

9 420 000y

IL.

Ogétem wydatki budzetu

51427 048

59174 279

53 883 085

54925 600

56 851 400

57329 154

w tym:
wydatki na obstuge
1)
dtugu
wydatki z tytutu
2) porgczen i gwarancji
udzielonych przez j.s.t.

397 443

376 267

1330126

320 000

1366 908

178 011

981 383

22911

235 849

240 412

III.

Wynik finansowy
(na koniec roku)
(I-10)

-1 572 130

-1 406 404

-354 200

-201 735

-485 820

-379 154

Iv.

Finansowanie

2616 542

593 596

354 200

201 735

485 820

379 154

Iv.1

Przychody

4699 875

2239 741

3000 000

2951735

1173320

379 154

nadwyzka budzetowa z

1
) lat ubiegtych

2) wolne $rodki

zaciagnigte pozyczki
(kredyty)

planowane pozyczki
(kredyty)

wnioskowana pozyczka
(kredyt)

splaty pozyczek
udzielonych

3)

4)

5)

0)

7) obligacje j.s.t.

8) papiery warto$ciowe

9) prywatyzacja majatku

1 699 875

3000 000

739 741

1 500 000

3000 000

2951735

1173320

379 154

Podpis Skarbnika

Podpis Wojta (Burmistrza, Prezydenta)
lub Przew. Zarzadu Pow. (Woj.)



Zatacznik Nr 1

ZESTAWIENIE PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Lp.

WYKONANIE

PROGNOZA

Wyszczegolnienie

2003 stan na | 2004 stan na
31.12 31.12

2005

2006 2007 2008

2 3

Iv.2

Rozchody

2083333 2833337

2 645 800,

2 750 000, 687 500

1 splaty zaciagnigtych
pozyczek

splaty zaciagnigtych
kredytéw

splaty wnioskowanej
pozyczki (kredytu)*

2)
3)
4) lokaty w bankach

5) pozyczki

6) wykup papieréw
warto$ciowych
wykup obligacji

7
) samorzadowych

8) inne cele

2083333 2833337

2 583 300,

62 500

2 000 000,

750 000 687 500

* whasciwe podkresli¢

Podpis Skarbnika

Podpis Wojta (Burmistrza, Prezydenta)
lub Przew. Zarzadu Pow. (Woj.)




